Dalum l^aterani idibus ianuarii^ ponti

ficalus nostri anno quinto.

Dal. die 13 ianuarii anno Domini 1195,

ponlif. anno v.

facli

ei|innil

LVcrc

liiicis.
'

XXII.

Priori et monachis Sancii Pancratii de

Lewes, de non promitlendis Ecclesiis

anlequam vacent, prò iisqm pensionibus

non solvendis (I).

SUMMARIUM

Exordiiira. — Facti series exponitur; — De-

crelum Pontificis. — Clausulae consuetae.

CoelestiDus episcopus servas servorum Dei, di-

lectis flliis priori, et monachis Sancii Pan-

cratii de Lewes , salutem et apostolicam be-

nedictionem.

Quae in praeiudicium Ecclesiaruni

'''"^ praeier iuris ordinem, perperam attem-

ptanlur, auclorilate suul apostolica corri-

genda, et cum nobis imniineat ex in-

iunctae servilntis officio de singulis Ec-

clesiis per universum orbem ditfusis

paterna sollicitudine cogitare , ipsarum

debemus utilitati consulere, et onera

sublevare tenemur.

Accepimus siquidem quod ad instan-

series tiam quoruRidam nobiliuin , quibus fa-

'' voreni veslrum non poleratis de facili

denegare, primas, sccundas et tertias

vacantes Ecclesias, quibusdam clericis

proniisistis, quibus interim certas solvilis

pensiones, ex quaruui solulione Ecclesia

vestra non modicum aggravatur; eapro-

mPon- pter vestris poslulalionibus favorom apo-

stolicum impendentes, vos et Ecclesiam

vestram ab liuiusmodi promissionibus

Aposlolicae Sedis auclorilate absolvimus,

et ad laiium peosionum solutionem de-

cernimus non teneri, districlius inhibenles

ne Ecclesias, antequam vacenl, alicui

(\) Edidil Rymer, Archiv. Anglic, tom. i, pag.

93.

promittere praesumatis, vel de ipsi» ali-

quem investire. Nulli ergo omnino ho-

minum liceat hanc paginam nostrae ab-

solntionis et inhibitionis infringere, vel

ei ausa temerario contraire. Si quis aa-

tem hoc attentare praesumpseri», indi-

gnationem omnipolenlis Dei, elbeatorum
Petri et Pauli apostolorum eius se no-
veril incursurum.

Datum Laterani quinto kalendas mail,

pontificatus nostri anno sexto.

Dal. dip 27 aprilis anno Domini 1195,

pontif. anno vi.

XXIII.

Prior el fratres Sanctae Mariae de

Rheno in monaslerio Sanclae Praxedis

de Urbe degenles ob inobservalionem

regulae et inobedientiam eadem Ecclesia

privantur (1).

SUMMARIUM

Prooemium.— Incuria dd. fratrum in Ecclesiae

huius administratione: — Eisdem subirà-

hilur, — Et cardinali litulari concedilur.

— Clausulae poenales consuetae.

Coelestinus episcopas servas servorum Dei, di-

lecto filio Sifredo tituli Sanctae Praxedis pres-